
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Quinta-feira – 13 de Abril de 2017 – Ano I – Edição n° 08 – Caderno 14 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 

 
 

 
 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07-032/ 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
Quinta-feira 

13 de Abril de 2017 
Ano  I – N° 08 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2017 – DISPENSA Nº 07-032/2017 – P. A. Nº 166/2017. 
 
OBJETO: para Contratação de Prestação de Serviços de Borracharia, destinados a Manutenção de Veículos e 
Máquinas de diversas Secretarias deste município. Contrato nº 088/2017 Pessoa Física: Amadeu Lima de Souza 
Santos Araújo, CPF: 050.950.645-37. Valor R$ 7.968,00 (Sete mil Novecentos e Sessenta e Oito Reais). Data dos 
contratos 22/03/2017. Validade dos contratos 31/12/2017. 
 
 

Valente-Ba, 22 de Março de 2017. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2017-04-13T10:32:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




